2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2014                                                                                № 759
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.10.2013 №1368

В соответствии с постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 14.12.2012 №1417 «О программах города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска               от 24.10.2013 №1368 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2014-2018 годы» следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению строку 10 «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» паспорта программы  изложить в следующей редакции:
«

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	Увеличение количества граждан, получивших дополнительные меры социальной поддержки, с 5800 человек до 6200 человек;

увеличение доли получателей дополнительных мер социальной поддержки, удовлетворенных качеством их предоставления, с 73% до 95%;

увеличение доли социально ориентированных организаций,               от общего их числа, включенных в реестр социально ориентированных организаций, получивших поддержку за счет средств бюджета города, с 65% до 80%

».
1.2.Приложение 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2014-2018 годы дополнить строкой:

«

	2.3.
	Доля получателей дополнительных мер социальной поддержки, удовлетворенных качеством их предоставления
	%
	73
	75
	80
	85
	90
	95
	95

 ».
1.3.Приложение 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2014-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                         М.П.Ряшин